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Hej medlem ! 
Här kommer ett nyhetsbrev från oss. 
 
Medlemsavgift 
Inbetalningskorten kommer att skickas ut 
tillsammans med nyhetsbrevet i juni månad 
Vill du betala in redan nu så står pg/bg-
numren i brevhuvudet. avgiften är 
oförändrat 60kr per person/år. 
 
Föreningens hemsida 
Som säkert många redan sett fick hemsidan 
i slutet av förra året ett nytt utseende. Den 
har nu ett format som skall göra det lättare 
för fler att bidra med innehåll. Arbetet har 
skett inom ramen för LUP-projektet.  
 
Tanken är att sidan skall vara välkomnande 
för besökare men också fungera som ett 
nav för våra medlemmar. Den innehåller 
bland annat en aktivitetskalender som det 
kan vara värt att hålla koll på. Sidan 
kommer att vidareutvecklas efterhand. 
 
…mer LUP 
De sex arbetsgrupperna jobbar vidare med 
sina uppdrag i en positiv anda. Alla har 
dock inte kommit lika långt, uppdragen 
och deltagare har behövt justeras lite efter 
hur resultaten uppnås.  
Ett beslut som tagits av styrelsen gäller 
gruppen ”Mötesplats” förslag till 
försköning av ”vändplan”. Där kommer 
föreningen att bekosta ett antal bänkar vid 
kajkanten samt en ny anslagstavla i form 
av en fyrbåk där sidorna används som 
informationstavlor om Hälleviksstrand.  
Föreningarna i samhället har möjlighet att 
presentera sig på en sida.   
 

De andra sidorna kan användas till att 
berätta om Hälleviksstrands historia och 
kort information av historiskt intressanta 
hus eller platser. Båken skall vara tung, 
men ändå flyttbar, om man inte skulle vara 
helt säker på dess placering. 
 

.  
 
Det finns mycket mer att berätta om arbetet 
i grupperna än vad som får plats här, gå in 
på vår hemsida www.halleviksstrand.se 
eller kom till det informationsmöte som 
hålls i Lokalen den 9.e april kl 11:00. 
 
Lokalen, 
Vi fortsätter att rusta upp lokalen. Vi har 
slutfört ett planerat projekt som syftar till 
att åstadkomma bättre akustik Lokalen. Vi 
har länge haft problem med bullrig miljö 
vid sammankomster med mycket folk, som 
tex våra afterwork-kvällar.  

 
 
forts…………. 



Tidigare förslag på ljudsystem i Lokalen 
har vi sett oss tvungna att avvakta med tills 
dess att åtgärder för ljuddämpning gjorts. 
Vi har tagit hjälp av expertis för att få fram 
förslag till åtgärder och kostnader för 
dessa.                                    

 

Ca 100m ² akustikplattor behövdes för att 
åtgärda problemen. Plattorna monterades i 
taket i caféet, i snedtaket samt ena gaveln i 
stora salen. Arbetet har medfört betydande 
kostnader för föreningen, De första evene-
mangen efteråt tycks visa att åtgärderna 
har fått positivt resultat. 

Nystädat… 
Städdagen den 1 april gav ett gott resultat. 
Drygt 30 deltagare såg till att samhället är 
nystädat lagom till påsk.  
 
Hälleviksstrandsveckan  
Förberedelserna inför den 10:e upplagan av 
Hälleviksstrandsveckan är i full gång. Det 
har bildats en ledningsgrupp med personer 
från Främjandet och HKSS, som skall hålla 
ihop trådarna. För att minska arbetsbördan 
med förberedelserna, så har man i år valt 
att samarbeta med lokala företag, samt att 
hålla nere kvällsaktiviteterna till fyra 
kvällar i tältet.  
 

 
 
Som vanligt kommer den att äga rum sista 
veckan i juli (vecka 30) och det kommer 
bl. a. att bli konstutställning och café i 
lokalen. Separat anslag kommer. 
 

Om du har idéer till dagsaktiviteter är du 
välkommen att kontakta : 
Jonas Österberg 0722-138265 eller  
Roger Andersson 0703-440285. 
 
Kommande aktiviteter 
Pubafton skärtorsdag kl 18:00 i lokalen. 
Tack vare arbetet med ljudisolering som 
föreningen nu gjort kommer vi att testa 
med levande musik på puben igen. 
 
Bandet I Can Tell från Göteborg som 
spelar ”rock-soul-gung spetsat med blues”, 
kommer att göra några kortare fram-
trädande efter kl 21. Bandet består av:  
 

 
 
Catarina Sjögren - sång  
Mikael Westerlind, gitarr, sång  
Göran Johansson, bas  
Pekka Rantamäki, trummor, sång  
 
Vi ”drar te påskevaka”  på långfredag.  
Samling kl 10:00  vid badplatsen, då vi 
börjar lasta. Vi behöver många händer som 
hjälper till eftersom transporten får ske på 
annat sätt än tidigare. Vid dåligt väder kan 
detta komma att flyttas till påskafton. 
Kom ihåg att packa riset i lagom stora väl 
buntade paket, annars kan det inte hanteras 
när det kommer ut till Suskär.  
 
Vi tänder påskevaka när det mörknar på 
påskafton ca 20:30 om vädret tillåter. Vi 
samlas på ”vändplan” och minglar. 
 
LUP informationsmöte i Lokalen den 9/4 
kl 11:00 
 
Norakaffe den 10/4 och den 17/4. Sen är 
det slut för den här säsongen. 
 
Föreningens årsmöte kommer att hållas 
söndag den 22/4 kl 14:00.  
 
Väl mött!  


